长江精工钢结构（集团）股份有限公司

股票简称：精工钢构        股票代码：600496           编号：临 2010-010

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于业务承接情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2010 年 1 月 1 日至 2010 年 3 月 31 日（以下简称“报告期”），公司累计实

现承接业务额 91,924.03 万元人民币，其中，已签约 40,929.55 万元人民币，中标

未签约 50,994.48 万元。

报告期承接 5,000 万元人民币以上重大工程包括：5,739.91 万元的咸阳机场

二期钢结构工程项目，7,150 万元的鄂尔多斯羊绒工业园项目，9,000 万元的泰

州中国医药城会展中心一期工程项目（均为中标未签约项目）。

特此公告

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2010 年 4 月 28 日